
 

 

UCHWAŁA NR XXV/234/2021 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi powiatowej poprzez jej wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) Rada Powiatu Polkowickiego uchwala: 

§ 1. 1. W Porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Lubińskiego, Zarządu Powiatu Bolesławieckiego, Zarządu Powiatu Głogowskiego, Zarządu Powiatu 

Żagańskiego, Zarządu Powiatu Legnickiego oraz Gminy Polkowice, pozbawia się kategorii drogi powiatowej 

część drogi 1127D, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 356/1 obręb Tarnówek gmina Polkowice, 

o powierzchni 3,10 ha, poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

2. Położenie opisanej w ust. 1 drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie dnia 1.01.2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Henryk Czekajło 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2021 r.

Poz. 4653



                       

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XXV/234/2021 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 29 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4653


		2021-10-13T09:45:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




